,Госуларс,t,t}сIlII0е бlод;кетное общеобразовательное учреждение Самарской области
срслIIrIrI tlбщсuбll:tзOtsilтельная школа <Щентр образования)) имени Героя Совеlского

Соltlзл t].}l. q)елOтова пос. Варлапtово муниципального района сЪrзрансц[д
Самарской области

Приказ

,<о/ r, .,L 2a2t г. N9 /#х,

Об оргалlлlзации деятельности окружноП опор"ой площадки.в
СП <детсклtй сад>> ГБОУ СОШ <Щентр образования)> пос. Варламово

B2O2t-2022 учебном году.
]

Согласно приказа Западного угIравJIения министерства образоваiия и
науки Самарской области от 26.10.2020 г. Ns 512 (Об утверждении перечнrI
окру}кных опорных площадок по реализации Федер€Lпьного государственного
образовательного стандарта дошкольного образования в 2020-2021 учебном
году), в связи с присвоением статуса окружной опорной площадки Сп
(детский сад> ГБОУ СОШ KI_{eHTp образования)) пос. Варламово

прItliilзываю:

i" I-[ttзгttt.ttt,tt, N4.С'.Шtttсалов),, зzlвелуtощего СП <детский сад> ГБоУ СоШ
<<I-{erlt,lэ tlбllitзtlвltlIиr1)) гIос. Варламово руководителем окружной опорной
пJIошалк},] llo реаlJIизации Федерального государственного
образова,I,е.IlьFtого стандарта дошкольного образования в 2021-2022
у.лебttом l,ojly. jl,

2, Создаrть рабочуtо группу по организации деятельности окруlкной опорной
площадlill по реал!tзации ФГОС ДО в СП <детский сад> ГБОУ СОШ
KI-{eHTp образования>> пос. Варламово в202|-2022 учебном году в составе:
- lИ.С. Шttкалова, заведующий СП <детский сад)
- С.В. Щряпrова, заместитель заведующего
- Т.Е. Сапrуйлова, методист
- tl.B. I(оrзllrl I,l.tl lii, \{узыкаJIьный руr<оводитель
- С. В. l' t,t,tt1_1 ii 1( l I l li_i, l\4y ] bl tcalt bt t bt ii р)/ l(оl]олиl,ель
- E,lO. ('eBlic,t,b>tl{oBa, уLtLtтель-логогlед
- Е.А. \'llt,t,tзссtзlI, восгlитатель
- С.В. At,eйt;tttti}, воспитатель
- Е.А.Боброва, воспитатель
- Е.В. ItpltcItc,eBa, воспитатель

i

jl,

З. Утвердить план деятельности окружной опорной плоIтlадкисП кдетский сад) гБоУ соШ <Центр образованилi пос. Варламово

4. Утвердить положение об окружной опорной
патриотическому воспитанию дошкольников в СП кдетский
<I_{eHTp образования)) пос. Варламово.

ппощuд*еL по

5. Организовать работу окружной опорной площ4дки в 202|-2022 уч. гоДУ
согласно плана деятельности окружной опорной площадкисп <<детский сад)) гБоу сош <L{eHTp- образованипi пос. Варламово
Ha202l -2022 учебный год

6. Предоставить отчет о деятельности окружной опорной площадки по
итогам учебного года (май 2022 г,). :

7.ответственноQть за исполнение прцказа возло}кить
заведующего СП <детский сад)).

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

.Щиректор с{у-т-- И.Г.Парфенова

С приказом озIIilкомлены:

n7*^r/

сад) ГБОУ СОШ

на М.С. Шикалову,

д

1

.:t

l

,Р/-.-*-1л ?, п.